
PCR15ETRpo39255491

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-84821-10/ČJ-2019-1500MM Přílohy: 1 l 1

Uvádějte číslo naši obiednávkV na všech dodacích listech a fakturáCh

Dodavatel:

Objednatel:

Nilfisk s. r. o.
Do Čertous 2658/1 , 193 00 Praha 9
IČO: 48589756 DIČ: CZ48589756
číslo účtu: 700,948011 ,, kód banky /0100
kontaktní osoba dodavatele:

telefon:
e-mail: .

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767
číslo účtu: 28036881
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767
kód banky /0 7 1 O
Jitka Janečková
telefon: _ 720 952 798
e-mail: ,.,krpz.omtz.podatelna@pcr.cz

Předmět plnění:

Specifikace zboži/služby:

Kompaktní bateriový mycí stroj.
Dodavatele. opIávnéného nahidkou předmětu plněni - zboži/s/užby pQskytovat náhradní plněni ze zákona.
Zádáme o uvedeni relevantní lnformace o úv. povinném podílu a kontaktnl osobě objednatele z této

> Mycí stroj s pohonem kol SC401 43 BD FULL PKG

Místo dodáni:

- kompaktní, bateriový
- kód: 9087398020
- součásti stroje:

· kartáč 430mm PPL
· unašeč Padů
· Pad
· integrovaná nabíječka
· košík na hrubé nečistoty

__, - požadované množstv.i: 1 ks
> bezplatné zaškoleni obsluhy mycího stroje
> dodání návodu k Ě!oužití v češtině
> cena včetně dopravy na místo plnění
> záruka 12 měsľců_od .předání objednateli
> dodání na fakturu se splatností 30 dní ,, ,

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Centrální sklad
nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožI/služby:

Dodací lhůta:

Lenka Svozilová,, František Strnad tel.: 974 661 546 (547)
(pracovní dny 7:00 - 14:30 hod) mobil. 720 952 872

Nejpozději 4. 9. 2019.



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Cena: za vymezený předmět plněni činí včetně dopravy:
CELKEM bez DPH 79 999,- KČ
CELKEM S DPH 21% 96 799,- Kč

slovy s DPH Devadesátšesttis/csedmsetdevadesátdevětkorun

za 1 ks , v případě vÍce položek majetku s l'L""/Z/7OLl cenou viz příloha

CELKEM bez DPH --- Kč
CELKEM S DPH 21% --- Kč

Daiši podmínky:

Sankce:

~ ~
?',,1

_"_" ·

.,'=====~m

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemné nebo v elektronické podobě (e-mad), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujicim.

2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, Ze objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zboZHslužby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu.

5 V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s terminem řádného dodáni zboži/služby nebo odstraněni
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% vC. DPH z kúpni ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajicí v prodlení. a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkohv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, Ze je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, Ze bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu úČinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Adresa pro doručení faktury: Datová schránka: w6thp3w.
V případě fyztckého doručeni doručte prosím fakturu na adresu.
Česká republika - Krajské ředitelství poliae Zlínského kraje. J A Bati 5637. 760 01 Zlín
Elektronicky možno fakturu zaslat na e-mail krpz orú podalelna@pcr.cz Kazdý e-mail musí obsahovat pouze jednu
fakturu.

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: 30 dní od doručeni faktury

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

13, 08, 2019Datum: ' za objednatele:

'"e Š/,t/nr$!r'





Ořůlfisk SC401 43 BD FULL PKG

: D "

Nový stroj sc401 43 BD představuje zcela novou generaci mycích strojů, přinášejíci do
kategorie kompaktních mycích strojů zcela nové koncepty, poskytujÍcÍ vyšší efektivitu, nižší
náklady na provoz a zvýšujÍcÍ komfort obsluhy.

SC401 je zkonstruován se zaměřením na minimalizaci spotřeby energie, přinášejÍcÍ zásadní
prodlouženI pracovního času na jedno nabití. Důležitým prvkem je také možnost snÍženÍ hlučnosti díky
SilentTech řešení, které pomáhá v prostorech citlivých na hluk. Minimalizaci provozních nákladů
pomáhá dosáhnou také doplňkový systém pro přesné dávkování detergentu.

Klíčové vlastnosti stroje:

· OneTouch'" tlačítkové ovládání stroje
· Trakční motor pro pojezd vpřed i vzad —,~- ,
· Nízká hladina hluku díky systému SjlentTech'M ,,.i. ·'
· Dotykové senzory spoušti kartáč
· Systém pro jednoduché nasazení a spuštění kartáče ,'1,:·.,
· Elektronická kontrola rychlosti kartáče snižuje spotřebu ' '

elektrické energie
· Snadné čištění, doplňováni a vyprazdňování nádrže
· Patentovaná sací lišta s elastickými páskami pro snadnou .

výměnu stiracich gum ' ' " e '
· Volitelně systém pro přesné dávkování detergentu
· Velmi dlouhá pracovní doba jedno nabiti

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Mycí záběr (mm)
..."" Šířka sací lišty (mm)

,,. :' , Nádrž na roztok/nečistQty (l)
í Teoretický/skutečný plošný výkon (rn2/h)

,, '; '" " ' " "i' 'Přítlak kartáče (kg)
4·" '" , Rychlost kartáče (ot./min.)

":'""y " :H|učnost (dB(A)).... .
Objednací číslo stroje

SC401 43 BD

430
720

30/30
1720/1030

25
140

65/60
9087398020

Standardní výbava stroje:

0

0

0

0

0

Sací lišta, VC. stíracich gum
Kartáč 430 mm, PPL ' ..,.
Držák padu, adhezní ..,... '1"j
Integrovaný nabíječ
Baterie gelové 24 V, 76 Ah -. . .,
Čelní p|nÍcÍ port s hadicí a rychlospojkou """'"

. ÉKošik na hrubé nečistoty :»"" ' ,. ,,'
.'nFiltr roztoku l čisté vody , "

Měřeni motohodin q:
Klíče

:',
". m,:!



KŘPZ - OMTZ SPM podatelna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí Vaši objednávky.

S pozdravem

úterý 13. srpna 2019 17:02
KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
FW: Závazná objednávka PČR KŘP Zlín - Mycí stroj
KRPZ-84821-10_ČJ-2019-1500MM Objednávka.pdf; příloha č. 1 k objednávce.pdf

Nilfisk s.r.o l Do Čertous 1 l CZ-193 00 Praha l Czech Republic l Tel.: l
l GSM: l www.nilfisk.cz

CLfCKHERETOSEETHEFUTUREOFN|LF1SK

,.....t '
X g;

, - - -- '"·' THE BUÉ:" .Š'.,'.

'·" ESIM

' ,l
miŕQ "

l "l
~W¥

T~k " :
· : ' Ĺ · : , ' k

This email and any attachments niay contain confidential information and is intended only for the use of the recipient named above. If you are not the intended recipienl
you are hereby notified that any use, dissemination, distribution, or copying of this corn|nun|cat|on is strictly prohibited.

APlease consider the environment before printinq this e-mail

From: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz <krpz.omtz.podatelna@pcr.cz>
Sent: Tuesday, August 13, 2019 2:10 PM
To:
Subject: Závazná objednávka PČR KŘP Zlín - Mycí stroj

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám závaznou objednávku. Co nejdříve prosím o zpětné potvrzení

objednávky (potvrdit objednávku a její scan odeslat formou odpovědi na tento e-mail).

1



Nezapomeňte na faktuře správně uvést všechny potřebné údaje:
- naši přesnou fakturační adresu dle objednávky:

Česká republika (může být i čr) - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
- číslo objednávky ve tvaru ,,KRPZ-84821-1O/ČJ-2019-1500MM"
- úhrada: převodem
- popis, cena bez DPH, cena s DPH a další standardní údaje vztahujÍcÍ se k transakci

Pokud by některý údaj byl nepřesný nebo chyběl, musela bych Vás požádat o jeho doplněnía zaslání
opravené faktury. To by pak znamenalo zbytečné zpoždění platby.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat na níže uvedených kontaktech.

Děkuji

přeji hezký zbytek dne

S pozdravem

jitka janečková
1"eferent majetkové správy

+420 974 661 637
+420 720 952 798

kl'pz.onľtz.podate|na@pcr.cz
w\Nw.po|icie.cz

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni

j.i\.Bati 5637
760 01Zlín

í2':g| Pomáhatachrán't

2


